
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої сесії восьмого скликання 

 

22.02.2024 м. Березань № 40 

 

Про комунальне майно  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, розглянувши звернення Комунального 

підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської 

ради“ від 19.02.2024 № 20, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з 

метою ефективного використання комунального майна, Березанська міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Дати згоду на передачу з балансу Комунального підприємства 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“ у 

господарське відання та на баланс Комунального підприємства „Березанський 

комбінат комунальних підприємств виконавчого комітету Березанської міської 

ради“  транспортних засобів та механізмів:  

 

Найменування Модель 
Реєстрацій 

ний номер 

Кіль 

кість, 

од. 

Первісна  

вартість, грн 
Знос, грн 

Рік 

випуску, 

номер 

кузова 

 

Трактор колісний 
КАТА  

КЕ 504 
АІ37596 1 464435,00 58054,35 2022 

Навісне 

обладнання 

Щітка до 

КАТА KE504 
 

1 

 
54165,00 13541,25 2022 

Навісне 

обладнання 

Відвал для 

снігу до 

КАТА KE504 

 1 28000,00 7000,05 2022 



2 
 

 

Автогрейдер 
LUIGONG 

CLG 41650 
АІ37044 1 2916666,67 413194,52 2021 

Екскаватор-

навантажувач 

CASE 

570STSS 
АІ36686 1 2100000,00 350000,00 2021 

Сміттєвоз 

МАЗ 437121 

ВЛІВ МІНІ 

Б1210  

АІ5740МК 1 1398180,23 396151,00 2021 

Навісне 

обладнання 

Відвал 

автомобіля 

МАЗЗ  43712 

 1 137000,00 38816,78 2021 

Навісне 

обладнаннят 

Кутовий 

сегиент 

автомобіля 

МАЗ 437121 

 1 1500,00 1500,00 2020 

Навісне 

обладнанн 

Конвектор 

1,5кВт 

автомобіля 

МАЗ 437121 

 1 1465,00 1465,00 
2020 

 

Автомобіль 

легковий 

універсал-В 

MITSUBISHI АІ6447ВІ 1 153923,00 153923,00 2008 

Подрібнювач 

гілок 
TN-130DKL АІ7693XF 1 150333,33 37583,40 2022 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів     

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК          


